5. Zwettler Raiffeisen Radmarathon

07.08.2011

Ergebnis 110 km Klassen
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Name

RITTER Martina
MALANIK Olga

JEDYNAK Anja
MAYERHOFER Silvia
SPITZENBERGER Christina

HOFER Pepi
BOCKSTEINER Dominik
HAGENAANS Patrick
SCHWARZL Christoph
AUMAYR Matthias
WOLLERDORFER Thomas
STRUTZENBERGER Lukas
NEUBAUER Nils

JONAS Fritz

STRUNZ Stefan
HERRKLOTZ Ricardo
MORAVEC Lukas
KLESTIL Wolfgang
HOLZL Wolfgang
KEPLINGER Bernhard

GRUBER Harald

JUNG Manuel

EIBECK Wolfgang
BAUMANN Markus
KOFALVI Michael
ARNHOF Heribert
WOHRER Bernhard
GRAFINGER Manuel
WEIDINGER Robert
FISCHERLEHNER Martin
BOHN Markus
KERSCHBAUM Thomas
SAVULJESKOVIC Sale
WIEDENEGGER Guido
DADO Michal
SCHULNER Hermann
SCHMOLLER Markus
SMOLIK Christian
SALZER Christian
MAYER Erwin
WISLSBERGER Norbert
PROCK Rene
RAMETSTEINER Robert
LAYER Jiirgen
GRASSINGER Jiirgen

BARINGER Giinter
SCHILDBOCK Manfred
BRUCKNER Ferdinand

YoB

1982
1982

1971
1964
1970

1985
1991
1982
1984
1985
1983
1994
1988
1982
1983
1988
1984
1984
1986
1985

1978
1980
1972
1975
1974
1974
1974
1978
1980
1975
1981
1973
1980
1979
1978
1973
1979
1974
1973
1979
1979
1980
1973
1981
1975

1969
1963
1971

Team

RC einDRUCK Sarleinsbach
Affenzirkus

URC Sprk. Langenlois
RC Raiba Kosmopiloten Zwettl
OTK Klosterneuburg

Union Bad Leonfelden

Cycling Gents-Racing

RV Team Tonis Proshop

RC Raiba Kosmopiloten Zwettl
TriPower Freistadt

RC Eindruck Sarleinsbach
RSC Klausen-Leopoldsdorf
NORA RACING TEAM

RC Gourmetfein

RC Neufeld

Team-Westpoint

Team Bernhard Kohl

Union Bad Leonfelden

www.diehonorarberatung.at
Team RS Fischerlehner
NORA RACING TEAM

RC Fischerlehner

NORA RACING TEAM

RC Raiba Kosmopiloten Zwettl
RC Fischerlehner Pedalieros
Team Instec

CLR-Sauwald

RC Fischerlehner Pedalieros
Affenzirkus

RC Wals Siezenheim

team-westpoint

RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

RC Raiba Kosmopiloten Zwettl
Team Bicyclecompany

RSV Freilassing

RC Raiba Kosmopiloten Zwettl
RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

NORA RACING TEAM
NORA RACING TEAM

www.diehonorarberatung.at

08.08.2011 - 18:26:26

Total

3:05:16.13
3:45:24.82

3:48:12.01
4:16:09.59
4:28:17.27

3:01:11.49
3:03:39.12
3:05:12.63
3:05:15.21
3:05:16.68
3:05:34.39
3:05:43.35
3:16:25.28
3:16:31.35
3:28:03.34
3:29:12.99
3:32:29.83
4:07:17.35

DNF

DSQ

3:01:10.21
3:02:49.28
3:02:49.92
3:02:50.76
3:03:37.83
3:05:09.68
3:05:10.57
3:05:12.23
3:05:14.31
3:05:15.86
3:05:45.99
3:12:40.09
3:16:17.18
3:16:17.53
3:16:19.11
3:16:21.77
3:24:08.89
3:26:16.27
3:28:00.65
3:33:22.25
3:42:52.40
3:46:08.86
3:59:12.75
4:04:21.22
4:16:09.63

3:01:12.71
3:01:22.09
3:03:01.87

Diff

+40:08.69

+27:57.58
+40:05.26

+2:27.63
+4:01.14
+4:03.72
+4:05.19
+4:22.90
+4:31.86
RIS,
+15:19.86
+26:51.85
+28:01.50
+31:18.34
+1:06:05.86

+1:39.07
+1:39.71
+1:40.55
+2:27.62
+3:59.47
+4:00.36
+4:02.02
+4:04.10
+4:05.65
+4:35.78
+11:29.88
+15:06.97
+15:07.32
+15:08.90
+15:11.56
+22:58.68
+25:06.06
+26:50.44
+32:12.04
+41:42.19
+44:58.65
+58:02.54
+1:03:11.01
+1:14:59.42

+9.38
+1:49.16

Speed

35,6 km/h
29,3 km/h

28,9 km/h
25,8 km/h
24,6 km/h

36,4 km/h
35,9 km/h
35,6 km/h
35,6 km/h
35,6 km/h
35,6 km/h
35,5 km/h
33,6 km/h
33,6 km/h
31,7 km/h
31,5 km/h
31,1 km/h
26,7 km/h

36,4 km/h
36,1 km/h
36,1 km/h
36,1 km/h
35,9 km/h
35,6 km/h
35,6 km/h
35,6 km/h
35,6 km/h
35,6 km/h
35,5 km/h
34,3 km/h
33,6 km/h
33,6 km/h
33,6 km/h
33,6 km/h
32,3 km/h
32,0 km/h
31,7 km/h
30,9 km/h
29,6 km/h
29,2 km/h
27,6 km/h
27,0 km/h
25,8 km/h

36,4 km/h
36,4 km/h
36,1 km/h

Timing & Dataservice by ALGE-Timing Pflnzl GmbH

Page1/3

www.pflanzl.info



5. Zwettler Raiffeisen Radmarathon - 07.08.2011

Ergebnis 110 km Klassen

#
4. 125 WOLFESBERGER Karl 1962 RRc einDRUCK Sarleinsbach 3:05:14.30 +4:01.59 35,6 km/h
5. 32 WILFLINGSEDER Robert 1971 Radclub Médling 3:05:19.20 +4:06.49 35,6 km/h
6. 73 SCHOPF Karl 1967 Team Bernhard Kohl 3:05:33.78 +4:21.07 35,6 km/h
7. 97 LANG Gottfried 1967 Team Instec 3:12:15.13 +11:02.42 34,3 km/h
8. 55 SCHMOLZ Hannes 1964 3:12:48.37 +11:35.66 34,2 km/h
9. 35 POTSCHER Harald 1969 RC Pyhrn-Priel 3:16:15.76 +15:03.05 33,6 km/h
10. 62 KOLM Franz 1968 RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 3:16:16.67 +15:03.96 33,6 km/h
11. 14 MORTL Manfred 1968 NORA RACING TEAM 3:16:19.72 +15:07.01 33,6 km/h
12. 81 KAPPL Armin 1962 Pro Motion Bad Leonfelden 3:16:22.78 +15:10.07 33,6 km/h
13. 119 AICHHOLZER Martin 1963 La Vitesse Wien 3:16:45.87 +15:33.16 33,5 km/h
14. 111 ARNREITER Dieter 1964 ESV Westbahn Linz 3:27:09.05 +25:56.34 31,9 km/h
15. 110 MAYER Roman 1967 3:27:26.78 +26:14.07 31,8 km/h
16. 94  ZAJIC Michal 1968 3:28:01.10 +26:48.39 31,7 km/h
17. 106 SCHANDL Karl 1964 USV Garstern 3:28:01.69 +26:48.98 31,7 km/h
18. 11 HUBER-JURATSCH Wolfgang 1966 Mc-Pirate-Hamburg 3:28:03.38 +26:50.67 31,7 km/h
19. 100 JUHAS Robert 1970 Ask Pezinok Sportreport 3:29:04.13 +27:51.42 31,6 km/h
20. 87 KOMADA Werner 1966 3:29:04.18 +27:51.47 31,6 km/h
21. 58 FRUHWIRTH Rudolf 1971 RC.ARBO.ST.POLTEN 3:29:12.33 +27:59.62 31,5 km/h
22, 51 SPATT Gerhard 1967 RSC Wolfsegg 3:29:28.12 +28:15.41 31,5 km/h
23. 114 HAHN Hermann 1963 3:38:37.18 +37:24.47 30,2 km/h
24, 120 LAMATSCH Christian 1967 SV Spk. Waidhofen 3:38:38.58 +37:25.87 30,2 km/h
25. 39 SCHAMBOCK Herbert 1965 3:38:39.04 +37:26.33 30,2 km/h
26. 104 BARUT Lubos 1962 Gruppeto 3:44:36.80 +43:24.09 29,4 km/h
27. 10 SCHILDORFER Reinhard 1964 Sc Zwickl Zwettl 3:47:11.80 +45:59.09 29,0 km/h
28. 79 KAGERER Alois 1968 3:50:03.95 +48:51.24 28,7 km/h
29. 122 NEBAUER Thomas 1968 3:50:55.10 +49:42.39 28,6 km/h
30. 27 ZIMMERMANN Reinhard 1966 3:52:11.89 +50:59.18 28,4 km/h
31. 85 VLACH Martin 1971 3:55:18.89 +54:06.18 28,0 km/h
32. 34 KAUFMANN Hans 1962 RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 4:04:21.09 +1:03:08.38 27,0 km/h
33. 121 LECHNER Gerhard 1964 SC-ZWICKL ZWETTL 4:24:19.97 +1:23:07.26 25,0 km/h
34. 13 KILLIAN Christian 1963 4:54:26.66 +1:53:13.95 22,4 km/h
112 DIESNER Bernhart 1966 Bezirksblatter Team DSQ
46 STEINWENDER Andreas 1963 DSQ
bis 59 m
1. 115 KRIVETZ Hannes 1959 RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 3:16:17.22 33,6 km/h
2. 59 BROSCHEK Karl 1959 Bobby SportShop 3:16:22.22 +5.00 33,6 km/h
3. 89 GOLDGRUBER Peter 1960 3:27:13.17 +10:55.95 31,9 km/h
4. 43 FEIL Paul 1961 RSV Freilassing 3:27:39.08 +11:21.86 31,8 km/h
5. 21 BENZ Arthur 1953 TUS Radsport Caska Feldbach 3:27:46.61 +11:29.39 31,8 km/h
6. 4 GMAINER Hubert 1959 Union Raika Ramingtal 3:28:00.93 +11:43.71 31,7 km/h
7. 60 KARL Walter 1955 RSK-RSV Freilassing 3:28:01.90 +11:44.68 31,7 km/h
8. 8 IRRNBERGER Josef 1958 Corratec Eugendorf 3:29:11.93 +12:54.71 31,5 km/h
9. 90 STEINER Franz 1958 RC Sparkasse Frankenmarkt 3:29:26.67 +13:09.45 31,5 km/h
10. 6 REDTENBACHER Christian 1956 RC-Pyhrn-Priel 3:33:03.85 +16:46.63 31,0 km/h
11. 20 HODL Josef 1952 TUS Radsport Caska Feldbach 3:33:22.26 +17:05.04 30,9 km/h
12, 12 MARCHSTEINER Franz 1960 RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 3:33:36.37 +17:19.15 30,9 km/h
13. 118 SPITZENBERGER Joe 1955 OTK Klosterneuburg 3:33:47.69 +17:30.47 30,9 km/h
14. 69 OHNIWAS Wilhelm 1957 Trittwerk 3:34:32.25 +18:15.03 30,8 km/h
15. 28 HAEUSLER Norbert 1961 URC Sprk. Langenlois 3:37:55.01 +21:37.79 30,3 km/h
16. 41 REHBERGER Leonhard 1952 3:38:38.96 +22:21.74 30,2 km/h
17. 19 RELLIP Franz 1960 Sonntagsfahrer 3:44:12.61 +27:55.39 29,4 km/h
18. 25 POBER Gerhard 1958 Team Bicyclecompany 3:44:36.99 +28:19.77 29,4 km/h
19. 61 AIGNER Friedrich 1959 3:45:25.43 +29:08.21 29,3 km/h
20. 5 ANDRCEJAK Karol 1960 3:54:18.00 +38:00.78 28,2 km/h
21 3 SCHAFFER Giinther 1952 Naturfreunde Zeltweg 3:54:33.42 +38:16.20 28,1 km/h
22, 101 JURKOVIC Emil 1960 Ask Pezinok Sportreport 3:55:56.00 +39:38.78 28,0 km/h
23. 113 KOPPENSTEINER Bert 1955 RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 4:04:20.91 +48:03.69 27,0 km/h

08.08.2011 - 18:26:26
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5. Zwettler Raiffeisen Radmarathon - 07.08.2011

Ergebnis 110 km Klassen
# Bib Name YoB Team Total Diff Speed

24. 105 SCHUH Johann 1957 4:12:00.38 +55:43.16 26,2 km/h
25. 65 BRUCKNER Josef 1960 4:16:10.46 +59:53.24 25,8 km/h
26. 42 AMMERLING Gerhard 1957 4:30:55.10 +1:14:37.88 24,4 km/h
27. 26 KELLER Edgar 1952 4:53:04.67 +1:36:47.45 22,5 km/h
28. 31 EICHHOLZER Norbert 1961 4:54:22.83 +1:38:05.61 22,4 km/h

9 PONN Konrad 1957 DSQ

67 BISKUP Jonny 1957 psv gigasport milleniumstravel DSQ

96 KOVAC Jozef 1954 Bratislava DSQ

bis 69 m

84 GERERSDORFER Laurenz 1947 Red-Hot-Chilli Glssing Rad 3:27:09.61 31,9 km/h
2. 29 GAUBITZTER Friedrich 1949 RSC Amplatz 3:27:10.08 +0.47 31,9 km/h
3. 53 BICHL Josef 1946 Teamsport Logman 3:28:07.67 +58.06 31,7 km/h
4. 49 LOHSMANN Fritz 1947 3:29:04.76 +1:55.15 31,6 km/h
5. 52 HIRSCH Karl 1945 3:33:58.29 +6:48.68 30,8 km/h
6. 56 SEITNER Manfred 1948 3:34:08.00 +6:58.39 30,8 km/h
7. 88 EBLETZBICHLER Johann 1947 RIG Gaming 3:46:09.20 +18:59.59 29,2 km/h
8. 18 WAGNER Josef 1948 rc.rih.tulln 3:53:18.70 +26:09.09 28,3 km/h
9. 116 SOMMER Peter 1943 Rund ums Rad Volkl 4:11:52.04 +44:42.43 26,2 km/h
10. 2 FARBER Lothar 1948 RSV 1893 Schleusingen 4:11:52.99 +44:43.38 26,2 km/h
11. 7 FELLNER Bruno 1946 RC-92 ZELTWEG 5:38:13.82 +2:11:04.21 19,5 km/h

77 CZERMAK Gerhard 1948 DNF
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